РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ, СЕВЕРСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 27

СЕЛА  ЛЬВОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СЕВЕРСКИЙ РАЙОН
ИНН 2348019050

353260, Краснодарский край, с. Львовское, ул. Советская , 80. Телефон: (8-266) 3-75-60
____________________________________________________________________________________________________________________

ПРИКАЗ

12.09.2019г                          с. Львовское                                    № 285

О назначении ответственного за проведение государственной итоговой

аттестации по программам основного общего и среднего общего

образования в 2019-2020 году

В целях организации качественной подготовки и проведения государственной итоговой

аттестации по образовательным программам основного общего образования и среднего

общего образования в МБОУ СОШ № 27 в 2019-2020 учебном году, приказываю:

1. Назначить Комкову Л.А.,  заместителя директора по УВР, ответственной за

проведение государственной итоговой аттестации по образовательным программам

основного общего образования и среднего общего образования в МБОУ СОШ №27

в 2019-2020 учебном году.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ СОШ № 27

С. Львовское МО Северский район                          О.В. Замалядинова

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ, СЕВЕРСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 27

СЕЛА  ЛЬВОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СЕВЕРСКИЙ РАЙОН
ИНН 2348019050

353260, Краснодарский край, с. Львовское, ул. Советская , 80. Телефон: (8-266) 3-75-60
____________________________________________________________________________________________________________________

ПРИКАЗ

12.09.2019г                          с. Львовское                                    № 284

О назначении ответственных  за сбор сведений об

участниках в РИС ГИА – 9  в 2019-2020 учебном году

В целях осуществления сбора сведений об участниках, зарегистрировавшихся для участия

в ГИА – 9   в МБОУ СОШ № 27 в 2019-2020 учебном году, приказываю:

1. Назначить Бережную Н.В., классного руководителя 9а класса МБОУ СОШ № 27,

ответственной за сбор сведений РИС ГИА-9.

2. Назначить Гофман Е.В., классного руководителя 9б класса МБОУ СОШ № 27,

ответственной за сбор сведений РИС ГИА-9.

3. Бережной Н.В. и Гофман Е.В., ответственным за сбор сведений в РИС ГИА-9, до

25.10.2019г:

- тщательно проверить (произвести сверку всех данных учащихся, а именно: ФИО,

дата рождения, паспортные данные);

- обратить внимание на буквы Е и Ё в ФИО, все данные должны соответствовать

данным паспорта;

- собрать данные паспорта выпускников 9-х классов в электронном виде и

бумажном варианте.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ СОШ № 27

С. Львовское МО Северский район                          О.В. Замалядинова